就学奨励費 異動届

                                              令和     年  月  日

     相模原市教育委員会 あて

                                       住 所

申請者
                                        氏 名

電 話      （      ）

     令和  年  月   日に下記のとおり変更しましたのでお届けします。

   １．異動した児童生徒

 学校名（異動前） 学 年 児童生徒氏名

           小 ・ 中 学校    年

          小 ・ 中 学校    年

          小 ・ 中 学校    年

   ２．異動内容（該当項目のみ記入）

 区 分 旧 新

住 所

学 校 名

氏 名

金

融

機

関

機 関 名

支店名(店番号)         支店（     ）          支店（     ）

口座番号

フリガナ

名 義 人

預金種別 普通  普通

世帯構成

（結婚・離婚等により世帯

構成に変更がある場合）

・異動理由： 結婚 ・ 離婚 ・ その他（            ）

・異動内容：

   ３．通信欄